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

ðîäèëñÿ-òî?
       ***
Ðàçðàáîòàííûé Ìèíçäðàâîì ñïîñîá 

ïîäñ÷åòà áîëüíûõ ñïàñ Ðîññèþ îò íî-
âîé âñïûøêè êîðîíàâèðóñà.
       ***

40-ëåòíÿÿ ìàìà ïðèåõàëà íà îò-
äûõ ñ 20-ëåòíåé äî÷êîé. Ïåðåä òà-
êèì ñëîæíûì âûáîðîì 30-ëåòíèé èí-
ñòðóêòîð ïî äàéâèíãó íå ñòîÿë åùå 
íèêîãäà...

***
Ìîÿ æåíà òùàòåëüíî ñëåäèò çà 

ìîèì âíåøíèì âèäîì. Ó ìåíÿ äàæå íî-
ñêè è òðóñû åñòü ñïåöèàëüíî äëÿ êî-
ìàíäèðîâîê, ñ äûðêàìè.

***
Âåñü æèçíåííûé îïûò ìíå ïîäñêà-

çûâàåò, ÷òî íàëîãîâèêè íàéäóò ïåð-
âûå "ïîäîçðèòåëüíûå äåíüãè" íå ó 
ìèëëèàðäåðîâ èç ðåéòèíãà Forbes, à ó 
ó÷èòåëåé èëè ìåäèêîâ.   

***
32 ãðàæäàíèíà ÐÔ ñîáðàëèñü â îò-

åëå è áîëüøå ñóòîê íå ïèëè âîäêó.
Íà ÷åì è ñïàëèëèñü.

***
Îïÿòü çàáûë îòäàòü óæèí âðàãó è 

ïðèíÿë âåñü óäàð íà ñåáÿ.
***

Âðà÷ ãîâîðèò ïàöèåíòó:
- Ó âàñ îáíàðóæåíî äîâîëüíî ñåðüåç-

íîå çàáîëåâàíèå.
- Òîëüêî íå ýòî!
- Íî ïðè ïîìîùè çäîðîâîãî ïèòàíèÿ 

è ðåãóëÿðíûõ çàíÿòèé ñïîðòîì âû åãî 
îäîëååòå.

- ÒÎËÜÊÎ ÍÅ ÝÒÎ!
***

- Òû áûëà äîìà âåñü äåíü, ïî÷åìó ó 
íàñ äî ñèõ ïîð íå óáðàíî?

- Òû âåñü äåíü ðàáîòàë, ïî÷åìó ìû 
äî ñèõ ïîð íå áîãàòû?

Ответы на сканворд - на стр. 23Ответы на сканворд - на стр. 23
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17РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Центр ипотеки в Сы�
серти. Ипотека от 20 банков 
в одном месте на покупку 
недвижимости любой кате�
гории. Консультация бес�
платно. Помощь на любом 
этапе. Сысерть, Каменный 
цветок, 4/1. Тел. 8�909�703�
04�40.

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 64 кв. 
м., 1/5 эт., теплая, уютная, большая 
гостиная, с/у раздельный. Возмож�
на перепланировка, нет ни одной 
несущей стены. В подвальном по�
мещении личная кладовая. Цена 2 
500 тыс. руб.  Тел. 8�901�859�18�42.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 20, 76,9 кв. м., 2/5 эт., ком�
наты изолированные, 1 балкон и 1 
лоджия (застекленные), с ремон�
том. Ипотека, мат. капитал возмож�
ны. Тел. 8�982�628�14�12.

  4�комнатную квартиру 62 кв. 
м. по ул. Розы Люксембург, 5/5 эт., 
1 изолированная комната, большая 
гостиная, 2 комнаты раздельные, 1 
комната с балконом, пластиковые 
окна, сейф�дверь, с/у раздельный. 
Обмен на жилье с меньшей площа�
дью. Ипотека, мат. капитал. Цена 2 
990 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  4�комнатную квартиру 77,5 
кв. м. в с. Щелкун, 1/2 эт., комнаты 
большие, изолированные, с/у раз�
дельный, пластиковые окна выхо�
дят на две стороны дома, большая 
застекленная лоджия, просторный 
коридор, сейф�дверь. Рассмотрим 
обмен. Цена 2 390 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 85, 4 этаж, 
61,2 кв. м., после ремонта, стекло�
пакеты, балкон застеклен, с/у раз�
дельный, окна на две стороны, те�
плая, двор уютный, зеленый. ТСЖ. 
Цена 2 320 тыс. руб. Чистая прода�
жа. Тел. 8�909�003�46�07.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Победы, д. 9, 82,8 кв. м., 
3/3 эт. + земельный участок. Цена 3 
млн. руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, д. 28, 61,7 кв. 
м., 4/5 эт., с/у раздельный, капиталь�
ный ремонт дома – 2018 год. Цена 2 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�003�11�10.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 61, 35 кв. 
м., 2/5 эт., у нас большая жилая пло�
щадь в комнатах, с/у раздельный. 
Лучшее предложение на рынке не�
движимости. Цена/качество! Цена 2 
150 тыс. руб. Тел. 8�909�003�11�10.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 8, 
62,1 кв. м., 3/3 эт., улучшенной пла�
нировки. Цена 2 770 тыс. руб. Тел. 
8�982�74�98�629.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 59, 62,4 
кв. м., 3/5 эт., состояние хорошее, 
2 лоджии. Цена 2 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�011�02�60.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 
4 этаж, 54 кв. м., хороший ремонт. 
Цена 2 400 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  3�комнатную квартиру 51,3 
кв. м. в центре Сысерти ул. Крас�
ноармейская, 4/5 эт., косметиче�
ский ремонт, балкон застеклен, с/у 
раздельный, сейф�дверь. Обмен на 
квартиру большей площадью с на�
шей доплатой. Ипотека, мат. капи�
тал. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру 59,9 
кв. м., по ул. Орджоникидзе, 2/4 эт., 

комнаты смежно�изолированные, 
кухня 6 кв. м., установлена газовая 
колонка, с/у совмещен. Рассмотрим 
обмен на дом. Ипотека (поможем в 
оформлении), мат. капитал. Цена 2 
250 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру 50,5 
кв. м., 4/5 этаж блочного дома в 
центре Сысерти, комнаты смеж�
но�изолированные, с/у совмещен, 
балкон застеклен, пластиковые 
окна, сейф�дверь. Возможен обмен 
на дом. Цена 2 250 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 20, 64 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, все комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, балкон. 
Возможен обмен на две 1�комнат�
ные квартиры. Рассмотрю разные 
варианты. Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  3�комнатнтую квартиру 56,4 
кв. м., 3/4 этаж блочного дома, ком�
наты смежно�изолированные, с/у 
совмещен, балкон, окна выходят на 
север и юг. Цена 1,75 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 59,9 кв. м., 2/4 эт., 
комнаты смежные, квартира тре�
бует ремонта. Цена 2 150 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�982�628�14�12.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, бал�
кон застеклен, окна выходят на юг 
и на север. Возможен обмен на 2� и 
1�комнатную квартиры. Цена 3 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  3�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 60 кв. м., 1 этаж 3�этажного 
блочного дома, все комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, лод�
жия застеклена, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики на воду и газ. 
Собственник один. Цена 2 170 тыс. 
руб. Тел: 8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру 61,2 кв. 
м. в с. Щелкун, 3 комнаты, большая 
кухня 9 кв. м., с/у, коридор, котель�
ная, отопление газовое, ц/водо�
снабжение, эл�во, погреб, баня, л/
водопровод, хозпостройки, место 
для посадки овощей. Цена 2 080 
тыс. руб.  Ипотека, мат. капитал. 
Обмен. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в 
1�этажном доме в с. Щелкун, 75 
кв. м., комнаты изолированные, 
совмещенный с/у, есть встроенная 
баня, эл. отопление, скважина, в/я, 
участок 3 сотки, теплица, 2 капи�
тальных гаража из пеноблока. Цена 
2 млн. руб. Тел.8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 61,5 кв. м., 2/2 эт., комна�
ты изолированные, совмещенный 
с/у, застекленный балкон, остается 
вся мебель и техника, под окнами 
участок 2 сотки, с теплицей. Бону�
сом 2 гаража. Цена 1 350 тыс. руб. 
Ипотека, мат. капитал возможны. 
Тел.8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Орджоникидзе, 
42 кв. м., 2/5 эт., чистая, аккурат�
ная, с косметическим ремонтом, 
пластиковые окна, просторная го�
стиная, уютная спальная комната, 
кухня в кафеле, с/у совмещен, гар�
дероб. Ипотека, мат. капитал. Цена 
1 600 тыс. руб. Тел. 8901�859�18�42.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 49,8 кв. м., 5/5 этаж, 
комнаты изолированные, балкон 
застеклен, с/у раздельный. Ипоте�
ка, мат. капитал возможны. Цена 1 
950 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, 43,1 кв. м., 2/5 эт., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
косметический ремонт. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Победы, д. 9, 60,3 кв. м., 2/3 этаж 
кирпичного дома, комнаты изо�

лированные, с/у раздельный, вме�
стительный коридор, балкон засте�
клен, пластиковые окна, счетчики 
ХВС и ГВС. Цена 2,3 млн. руб. Торг. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, д. 63, 43,1 
кв. м., 2/5 эт., комнаты изолирован�
ные, с/у раздельный. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�003�11�10.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, 45,3 кв. 
м., 5/5 эт., изолированные простор�
ные комнаты, косметический ре�
монт, с/у раздельный, балкон засте�
клен. Ипотека, мат. капитал. Цена 
1 850 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 46,1кв. 
м. ул. Р. Люксембург, 4/5 эт., боль�
шая кухня�гостиная, 2 раздельные 
комнаты, просторный шкаф�купе, 
пластиковые окна, балкон засте�
клен, с/у совмещен, душевая кабин�
ка, водонагреватель, сейф�дверь. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 65, 4/5 эт., 
43 кв. м, комнаты изолированы, 
состояние хорошее, рядом школа, 
садик, магазины. Тел. 8�902�873�
77�27.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 47, 
1 этаж, 46 кв. м., отличный ремонт, 
подогрев полов, все поменяно. 
Собственник. Цена 2 млн. руб. 
Торг. Тел. 8�909�701�68�81.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 48,7 кв. м., 1/5 эт., уютная, 
просторная кухня�гостиная, боль�
шая изолированная комната, с/у 
совмещен, качественный совре�
менный ремонт, пластиковые окна, 
сейф�дверь, остаются кухонный 
гарнитур и шкафы�купе. Цена 1 500 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 15, 2 этаж, 47 кв. 
м., дом 2�этажный, застекленный 
балкон. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50 кв. м., 1 этаж, со�
стояние хорошее, 2 балкона. Цена 
2 млн. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру 45,5 кв. 
м., ул. Орджоникидзе, 2/5 эт., смеж�
ные комнаты 31,3 кв. м. (14/17,3), 
кухня 6,3 кв. м., с/у совмещен, бал�
кон застеклен, пластиковые окна. 
Рассмотрим обмен на дом. Ипоте�
ка от 12 280 руб. в месяц, мат. ка�
питал. Цена 1 900 тыс. руб. Тел.8�
909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 46,7 кв. м., с космети�
ческим ремонтом, 1/5 эт., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон. Цена 1 990 тыс. руб. Ипоте�
ка, мат. капитал. Обмен на 3�ком�
натную квартиру или дом в Сысер�
ти. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 49,1 кв. м., с ремонтом, 
3/5 эт., комнаты изолированные, 
с/у раздельный, балкон застеклен, 
оставляем встроенный кухонный 
гарнитур и плиту, 2 встроенных 

шкафа�купе. Цена 1 900 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в блочном двухэтажном 
доме, 55 кв. м., с мебелью, сделан 
ремонт, 1 этаж. Цена 1 500 тыс. 
руб. Обращаться: Сысерть, ул. 
Строителей, 13.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 42,6 кв. м., 5/5, ком�
наты изолированы, с/у раздельный, 
балкон застеклен, есть кладовка в 
подвале. Цена 1 680 тыс. руб. Тел. 
8�906�80�77�983. 

  2�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, 42,6 кв. м., 4/5, без ремон�
та, комнаты изолированы, с/у раз�
дельный. Цена 1 470 тыс. руб. Тел. 
8�906�80�77�983. 

  2�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 51 кв. м., 3 этаж, после 
ремонта, комнаты изолированы, 
лоджия. Стеклопакеты, с/у раздель�
но. Цена 2 150 тыс. руб., торг. Тел. 
8�922�158�70�77, 8�912�653�74�34, 
после 17.00. 

  2�комнатную квартиру в п. 
Школьный, 3/3 эт., 52/28/8 кв. м., с/у 
раздельный, большая лоджия, окна 
смотрят на запад и восток, есть не�
большой участок под зелень, вид 
на речку и лес, речка 20 м., чистый 
воздух, тишина. Чистая продажа. 
Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 8�912�260�
66�09.

  2�комнатную квартиру в Б. Ис�
токе по ул. Молодежной,1, 54/31/8 
кв. м.,   кирпич, изолированные 
комнаты, пластик, с/у раздельный, 
счетчик на холодную воду, балкон 
застеклен. Цена 1 495 тыс. руб. 
8�904�981�70�53.

  2�комнатную квартиру в Ни�
кольском по ул. Жукова, 8, 51 кв. 
м., 1/3 эт., огромная лоджия, ме�
таллическая входная дверь, окна 
выходят на запад и восток, есть не�
большой участок перед квартирой. 
Цена 950 тыс. руб. Тел. 8�912�283�
20�27.

  Отличную 2�комнатную квар�
тиру в Екатеринбурге, 61 кв. м.,  р�н 
Химмаш, ул. Водная, 13/а, большая 
гостиная 30 кв. м., комната 12 кв. 
м., кухня 10 кв. м., отличный ре�
монт, пластиковые окна, лоджия 6 
кв. м. утеплена, большая душевая 
кабина, остается кухонный гарни�
тур, 2 шкафа�купе. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8901�859�18�42.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске, в мкр. Лесном, 45 кв. м., 
2 этаж, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, квартира очень 
светлая, чистая. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру в Дву�
реченске по ул. Набережной, 41 
кв. м., 5/5 этаж кирпичного дома, 
комнаты смежные, с/у совмещен, 
балкон не застеклен, есть кладовка 
в подвале. Остаются мебель, холо�
дильник, стиральная машина. Цена 
1 350 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31.

  2�комнатную у/п квартиру 
в с. Щелкун, 48,6 кв. м., 1/2 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у совмещен, большая за�
стекленная лоджия, качественный 
ремонт: сейф�дверь, пластиковые 
окна, с/у облицован плиткой, ча�

стично остается мебель. Чистая 
продажа. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 47,1 кв. м., 2 этаж, 2�этаж�
ный блочный дом, комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, балкон 
застеклен, южная сторона, остает�
ся кухонный гарнитур, 1 собствен�
ник. Документы в порядке. Цена 
1,35 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 50,2 кв. м., просторная, 
комнаты изолированные (15,9/12,2 
кв. м.), большая кухня 9,4 кв. м., 
застекленный балкон 7 м., с/у раз�
дельный, косметический ремонт, 
газовая колонка, счетчики на воду. 
Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 47 кв. 
м. в Никольском, 1/3 эт., комнаты 
изолированные, 11 и 15 кв. м, кухня 
8 кв. м, с/у раздельный, просторный 
коридор, сейф�дверь, натяжные 
потолки, пластиковые окна, пол 
� ламинат, балкон. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 36,2 кв. м., 1/2 эт., изо�
лированные просторные комнаты, 
с/у совмещен, пластиковые окна, 
сейф�дверь. Ипотека от 8 820 руб. 
в месяц. Мат. капитал. Цена 1 300 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Ара�
мили, 42,4 кв. м., большая кухня, 2 
этаж кирпичного 3�этажного дома 
по ул. Горбачева, 3, теплая, комна�
ты смежные, с/у раздельный, пла�
стиковые окна, балкон застеклен, 
зимний холодильник, кладовки. Ме�
сто уникальное. Цена 1,79 млн. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в живо�
писном р�не Сысерти, 34,7 кв. м., 
кухня 9 кв. м., 4 этаж, красивый вид 
на пруд и лес, натяжные потолки, 
стеклопакеты, новый газовый ко�
тел, бойлер на отопление и отдель�
но на воду, балкон застеклён. Цена 
1 450 тыс. руб. Обмен на 2�комнат�
ную квартиру по ул. К. Маркса 12�Б. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 6�Б, 38 
кв. м., 4/5 эт., газ, дом теплый. Цена 
1,6 млн. руб. Тел. 8�950�192�67�15.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе д.19, 33 кв. м, 2 
этаж, стеклопакеты, балкон засте�
клен, состояние хорошее. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме, 34, 4 кв. м., 1 этаж, с большой 
лоджией, просторная комната, со�
вмещенная с кухонной зоной 20 кв. 
м., вместительная прихожая 6,4 кв. 
м. Цена 1 550 тыс. руб. Тел.: 8�919�
392�52�73, 8�922�100�21�54.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, Каменный цветок, д. 4, кор�
пус 2, (37. 6/16/9) кв. м. 1 этаж, 
окна на восток. Цена 1 500 тыс. руб. 
8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Ленина, д. 38, 3 этаж, 34 кв. м., 
пластиковые окна, пол – ламинат, 
натяжные потолки, балкон. Тел. 
8�950�644�83�29.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 26, 30 кв. м., 6 этаж, сде�
лан ремонт. Собственник. Цена 1 
450 тыс. руб. Ипотека. Тел. 8�922�
105�31�33, 8�922�22�12�035. 

  1�комнатную квартиру�студию 
в Сысерти, в мкр. Новый, д. 26, 30 
кв. м., 6/9 эт. Цена 1 450 тыс. руб. 
Тел. 8�909�011�02�60.

  1�комнатную квартиру 19,3 
кв. м. в деревянном 4�квартирном 
доме, печное отопление, вода при�
носная, есть новая баня, участок 
2 сотки. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме, 47,1 кв. м., 2/9 эт., боль�
шая кухня, просторная комната, 

ООО Агентство недвижимости и туризма «МАЛАХИТ» 
Профессионально и надежно работаем на рынке недвижимости с 2004 года, дей-

ствительный член Уральской Палаты Недвижимости,  
Сертификат РОСС RU РГР № 755,  является  ипотечным брокером

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ.  
ЮРИДИЧЕСКАЯ ЧИСТОТА И ПРОЗРАЧНОСТЬ 

- Рыночная оценка недвижимости – выгодная продажа – покупка – обмен 
– юридическое сопровождение 
- Ввод в эксплуатацию – разрешение на строительство – кадастровый учет 
– приватизация 
- Регистрация права собственности – составление всех видов договоров, 
соглашений 
- Работа с жилищными сертификатами, материнским капиталом, ипотекой 
- Бесплатные консультации – конфиденциальность  - индивидуальный под-
ход к каждому клиенту 

Г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, 31, тел. 8(34374)6-90-15, 8-912-260-66-09. 



       5 августа 2020 г.
18 РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

вместительный коридор, с/у со�
вмещен, лоджия застеклена. Цена 
1 950 тыс. руб. Ипотека возможна. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Квартиру 17 кв. м. в п. 
Луч, дом деревянный, 1 комната и 
кухня, земельный участок в пользо�
вании 2 сотки, в шаговой доступно�
сти Сысертский пруд. Экологически 
чистое место. Цена 770 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру 29,3 кв. 
м. в Двуреченске, 3/5 эт., комната 
16,3 кв. м. с выходом на балкон, 
кухня 6,4 кв. м., ц/коммуникации, 
с/у совмещен, счетчики на воду, 
просторный коридор. Ипотека (по�
можем в оформлении), мат. капи�
тал. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40 www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру гости�
ничного типа в г. Богданович, 18,5 
кв. м. на 4/5 эт., пластиковые окна, 
косметический ремонт, с/у совме�
щен, небольшая кухня. Цена 530 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал воз�
можны. Либо меняем на комнату в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в с. 
Щелкун по ул. Мира, 5, 1 этаж, 
41/20/9 кв. м., большая застеклен�
ная лоджия, 2�контурный газовый 
котел для отопления и горячей 
воды, заменена  вся сантехника. 
Фото на сайте: www.upn.ru. Цена 
880 тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Акция для молодоже

нов. Оценка недвижимости 
в подарок*. Подробности 
в офисе АН «Сысертская 
усадьба» или по телефону: 
8
909
703
04
40.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 17, 16,2 кв. м., 2/2 
эт., в хорошем состоянии, ц/ком�
муникации. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, в Сысерти по ул. Коммуны, д. 
45, 10 кв. м., центр города, школы, 
садики, магазины, больница. Цена 
450 тыс. руб. Тел. 8�922�18�501�58.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 13,1 кв. м., 5/5 
эт. Цена 440 тыс. руб. Тел. 8�909�
011�02�60.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 15, 17,4 кв. м., 2/2 
эт. Цена 580 тыс. руб. Тел. 8�909�
011�02�60.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 5, 21,9 кв. м., 1/2 эт. 
Цена 750 тыс. руб. Тел. 8�909�011�
02�60.

  Комнату в общежитии, в Сы�
серти, 18 кв. м., 4/5 эт., просторная, 
2 окна, в комнату заведена вода, 
установлена сейф�дверь, частично 
остается мебель, в секции есть ду�
шевая и туалет, балкон. Мат. капи�
тал. Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Комнату в общежитии, в Сы�
серти, 13 кв. м., 3/5 эт., южная 
сторона, в секции есть душевая и 
туалет. Ипотека, мат. капитал воз�
можны. Цена 550 тыс. руб. Обмен 
на 1�комнатную квартиру. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Комнату 18,6 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, 3 этаж, кухня, с/у на 
этаже, соседи хорошие, из мебели 
остается кухонный гарнитур. Рядом 
школа, садик, магазины. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 680 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40www.ansu1.ru

  Две смежные комнаты 28 кв. 
м. в 3�комнатной квартире по ул. 
Орджоникидзе, 1 этаж, в одной 
комнате 3 окна, очень красиво и 
необычно, высокие потолки, водо�
нагреватель. Ипотека, мат. капи�
тал. Цена 800 тыс. руб. В ипотеку от 
6 600 руб. в месяц. Тел. 8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  Комнату 14,4 кв. м. по ул. Р. 

Люксембург, 2/5 эт., светлая, с/у в 
комнате, установлена душевая ка�
бинка, кондиционер, пластиковые 
окна, кухня в общем пользовании. 
Рассмотрим обмен на 1�комнатную 
квартиру. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 900 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  Комнату 13,2 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, 3 этаж, хорошая вход�
ная дверь, пластиковое окно, в сек�
ции 4 комнаты, входная дверь на 
этаж закрывается на ключ. Комна�
та свободна, 1 собственник. Ключи 
в день сделки. Ипотека, мат. капи�
тал. Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40www.ansu1.ru

  Комнату 12,9 кв. м. по ул. Р. 
Люксембург, 3/5 эт., косметический 
ремонт, пластиковое окно, новая 
сейф�дверь, в секции 4 комнаты 
(у каждой секции свой с/у и душ), 
кухня на этаже, рядом вся инфра�
структура. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40www.ansu1.ru

  Комнату в с. Щелкун. 2/2, 13 
кв. м., с/у общий, в комнате заве�
дена вода, чисто. Соседи хорошие. 
Цена 350 тыс. руб. Тел. 8�906�80�
77�983. 

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире (бывшее общежитие) в 
Двуреченске, общей площадью 25,5 
кв. м., 2/5 эт., состояние хорошее, 
сделан ремонт, в одной из них бал�
кон, освобождены, в секции душе�
вая и туалет. Материнский капитал, 
ипотека возможны. Цена 700 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату 11,8 кв. м. в аэро�
порту Уктус (Арамиль), 4/5 эт., кос�
метический ремонт, заменена про�
водка, радиатор, пластиковое окно, 
встроенный шкаф�купе, стиральная 
машина, плита, секция на 4 комна�
ты, 2 туалета и душевая, прачеч�
ная. Цена 450 тыс. руб. Ипотека, 
мат. капитал. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в Новоуральске по 
ул. Промышленной, 13,2 кв. м., 6/9 
эт., косметический ремонт, пласти�
ковое окно, в секции 2 изолирован�
ные комнаты, в общем пользовании 
с/у и кухня, рядом вся инфраструк�
тура. Ипотека, мат. капитал. Цена 
170 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40www.ansu1.ru

Коммерческая...

  Жилой б/у дом + готовый биз�
нес (магазин) в  Сысерти, 350 кв. 
м., жилое помещение, продуктовый 
магазин, отличную б/у баню, от�
апливаемый гараж на 2 авто, газ, 
эл�во 380, ц/в, 2 в/я, участок 6 со�
ток. Магазин востребован. Удоб�
ный подъезд. Цена 4 300 тыс. руб.  
Тел. 8901�859�18�42.

  Отдельно стоящее здание ком�
мерческого назначения в Сысерти, 
196,5 кв. м, в хорошем состоянии. 
Может использоваться как про�
изводство, склад, магазин, офис, 
автомастерские. Большой, асфаль�
тированный паркинг, участок 12,5 
сотки, назначение – ИЖС, эл�во, 
газ частично оплачен, ц/канализа�
ция, в/я. Цена 3 300 тыс. руб. Тел. 
8901�859�18�42.

  Действующий магазин, в с. 
Щелкун, 77,4 кв. м., 2 торговых зала 
с отдельным входом и складское 
помещение, в собственности, эл. 
котел. Здание удовлетворяет тре�
бованиям для торговли алкоголем. 
Рассмотрим варианты обмена на 
недвижимость в Сысерти. Цена 950 
тыс. руб. Хороший торг. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Готовый бизнес (действую�
щий лор�кабинет) в Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, капитальный каче�
ственный ремонт, полностью осна�
щен медтехникой, мебелью, 59,2 
кв. м., отдельный вход, планировка: 
вестибюль, кабинет врача, манипу�
ляционная, служебное помещение 
с/у. Цена 4,7 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

Дома...

  Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово

ягодные насаждения. Тел. 
8
912
625
69
13.

  Дом в Сысерти, 2 комнаты, 
отапливается газом, имеются над�
ворные постройки: баня, конюшня, 
навесы, огород удобрен, мягкий, 
плодоносящие деревья и кустарни�
ки, место тихое, соседи хорошие, 
рядом детский сад, недалеко шко�
ла. Можно под дачу. Собственник. 
Цена договорная. Тел.: 8�902�25�
58�684, 8�922�205�04�18.

  Дом под снос по ул. Гагарина, 
35, с газовым отоплением, 8 соток 
земли, в собственности, есть эл�во, 
скважина, капитальный гараж, уча�
сток квадратной формы. Цена 1 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  2�этажный брусовой дом в 
Сысерти по ул. Черемуховая, 100,5 
кв. м. 2011 г. п., 2 спальни на 2 эта�
же,  1 большая комната с кухней на 
1 этаже, отопление печное, газ по 
фасаду, скважина, баня, 2 теплицы, 
много насаждений, рядом краси�
вый сосновый лес. Цена 3 800 тыс. 
руб.   8�912�260�66�09.

  Дом�баню, 60 кв. м., можно 
жить и строиться, стеклопакет, 
бревно диаметром 30 см, кухня 11 
кв. м., камин, душевая, теплый ту�
алет, эл. котел, скважина, 2 въезд�
ных ворот, выгреб, газ в 40 м, 7 
огромных сосен, мансардный этаж. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�912�260�66�
09.

  Отличный новый жилой дом 
в Сысерти из оцилиндрованного 
бревна, 70 кв. м., кухня�гостиная, 2 
спальни, прихожая, дополнительно 
утеплен и обшит вагонкой, пласти�
ковые окна, газ, эл�во, скважина, 
в/я, участок 10,5 сотки, ухожен, по 
периметру много, угловой, квадрат�
ный, на горке. Цена 4 500 тыс. руб. 
Тел. 8�901�859�18�42.

  Новый дом 90 кв. м., 2 спаль�
ни, гостиная + кухня, с/у совмещен, 
прихожая, коммуникации: э/ото�
пление + теплые полы, скважина 40 
м, канализация (в/я 15 куб.), сделан 
хороший качественный ремонт, 
капитальный гараж, участок 10 со�
ток. Цена 4 100 тыс. руб. Обмен на 
квартиру. Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый дом 92 кв. м. из п/б в 
Сысерти, на участке 5 соток, все 
коммуникации, 3 комнаты, совме�
щенный с/у, большая кухня, новая 
баня, теплица, на участке старень�
кий дом с ремонтом. Цена 4 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти, бревно + п/
блок 90 кв. м., все коммуникации, 
2 спальни, кухня�гостиная, с/у, 
участок 6 соток, новая баня из п/б 
+ душевая, новая теплица. Цена 3 
900 тыс. руб. Рассмотрим варианты 
обмена на 2�комнатную квартиру с 
вашей доплатой. Тел. 8�909�009�41�
24

  Газифицированный дом 52 
кв. м. в тихом центре Сысерти, из 
бревна (старый), без ремонта, 3 
изолированных комнаты, кухня, 
прихожая, участок прямоугольный, 
7,7 сотки, сухой. Вариант под стро�
ительство нового дома! Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Бревенчатый дом 35 кв. м. в 
Сысерти, 2 комнаты, кухня, сени, 
веранда, отопление печное, ц/во�
доснабжение, участок 8,8 сотки, 
баня, сруб под новую баню. Цена 1 
750 тыс. руб. Ипотека, мат. капитал 
возможны. Обмен на 2�комнатную 
квартиру не выше 3 этажа. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Новый 2�этажный дом из поли�
стиролблока в Сысерти, 92,3 кв. м., 

3 спальни, кухня�гостиная, 2 с/у, ко�
тельная, хороший ремонт, газовое 
отопление, ц/водопровод, септик, 
навес под авто, участок 8 соток. 
Цена 4 200 тыс. руб. Ипотека, мат. 
капитал. Тел. 8�909�009�41�24.

  Газифицированный дом 86 кв. 
м. по ул. Большевиков, 2 отдельных 
входа, 4 комнаты, 2 кухни, теплый 
с/у, пластиковые окна, скважина 60 
м., новая большая баня из пенобло�
ка, колонка через дорогу, участок 
13 соток, разработан. Варианты 
обмена. Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Благоустроенный дом 187,2 
кв. м. в центре Сысерти, все ком�
муникации: газ, эл�во, водоснаб�
жение, канализация, участок 6,7 
сотки, ИЖС, с насаждениями и те�
плицей, баня с финской печью, га�
раж 30 кв. м. Цена 6 млн. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом 80 кв. м. по ул. Физкуль�
турников, бревенчатый, крыша ме�
таллочерепица. 3 комнаты, прихо�
жая, кухня, косметический ремонт, 
дом газифицирован, скважина 20 
м, пластиковые окна, небольшая 
банька, участок 5 соток, рядом реч�
ка. Цена 2 800 тыс. руб. Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  Благоустроенный газифици�
рованный дом по ул. М. Сибиряка, 
150 кв. м., полностью меблирован, 
все коммуникации, 4 комнаты, про�
сторная кухня, душевая кабина, 
2 раздельных входа, участок 6 со�
ток, новая баня, теплица, сад, бас�
сейн. Цена 3 800 тыс. руб. Ипотека, 
мат. капитал. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Бревенчатый дом в Сысерти 
по ул. Белинского, 37,6 кв. м., 1 
комната и кухня, с печным отопле�
нием, эл�во 220, газ и водопровод 
по фасаду, участок 9 соток, воз�
можно приобрести соседний уча�
сток 9 соток (без построек), 1 соб�
ственник. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом в к/с «Зеленый уголок», 
70 кв. м., пеноблок + кирпич, 2 ком�
наты, 2 спальни, котельная + с/у, 
прихожая, скважина, эл. отопле�
ние, в/я 10 куб., отделка черновая. 
Участок 9 соток. Цена 2 600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Бревенчатый дом в Сысерти 
по ул. Свердлова, 80 кв. м., 3 ком�
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
зяйственная комната, подвал, уча�
сток 14 соток. Тел. 8�909�003�11�10.

  Дом в Сысерти по ул. Комму�
ны, 31 кв. м., из бревна, 5 соток 
земли, печное отопление. Цена 1 
400 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12.

  Дом в с. Кашино, ДНТ «Ду�
бровка» 48 кв. м., 10 соток, из оци�
линдрованного бревна, скважина 
40 м., слив 25 м., эл�во 380В, огоро�
жен капитальным забором. Цена 2 
800 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12.

  Недостроенный дом 64 кв. м. 
в к/с «Золотое поле», с. Кашино, 
из бревна диаметром 24 см., фун�
дамент буронабивной, ленточный, 
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натную квартиру. Ипотека, мат. ка�
питал. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Часть дома в Сысерти по ул. 
М. Горького, 16,6 кв. м., комната 11 
кв. м., кухня 6 кв. м., печное ото�
пление, эл�во, водонагреватель, 
скважина, газ по фасаду, участок 
7,3 сотки, насаждения, недостроен�
ный дом из пеноблока, баня. Цена 
1 700 тыс. руб. Обмен. Ипотека, 
мат. капитал. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Часть дома в Сысерти площа�
дью 1�комнатной квартиры, 28,6 кв. 
м., земельный участок, надворные 
постройки, место для авто по ул. 
Химиков, д. 18, печное отопление, 
газ по фасаду, погреб, веранда, на�
против дома «Каменный цветок». 
Фото на сайте: www.upn.ru. 685 тыс. 
руб. Торг. 8�912�260�66�09.

  Одну вторую дома в с. Каши�
но, 37 кв. м., 2 комнаты + кухня (из 
пеноблока), отопление газовое, 
окна пластиковые, вода � колодец, 
кровля � профлист, есть хозпо�
стройки, участок 8 соток, огорожен 
профлистом, двор выложен плит�
кой. Цена 2 500 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�653�74�34.

  Часть жилого дома в с. Ка�
шино, 37 кв. м., 2 комнаты + кухня 
(из пеноблока), газовое отопление, 
пластиковые окна, баня, 8 соток, 
хозпостройки. Цена 2 300 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�653�74�34, звонить 
после 17.00.

  Часть дома в с. Кашино, 69,9 
кв. м., 3 комнаты, кухня�столовая, 
туалет, эл�во 380 Вт (16 кВт), газ, 
скважина, септик ТОПАС, отопле�
ние автономное от газового кот�
ла, участок 11 соток, разработан, 
ухожен, банька, различные хозпо�
стройки. Цена 2 700 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Часть дома 81,2 кв. м. из ж/б 
панелей в Новоипатове, тамбур с 
выходом в гараж, прихожая, кух�
ня, 3 изолированных комнаты, раз�
дельный с/у, кладовка, пластиковые 
окна, эл�во 220, отопление газовое 
+ печка, скважина, в/я, участок 13,9 
сотки, баня, хозпостройки. Цена 1 
300 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�009�
41�24.

  Часть благоустроенного па�
нельного дома в с. Щелкун, 75 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, совмещенный 
с/у, холодная веранда, встроенная 
баня, эл. отопление, скважина, в/я, 
участок 3 сотки, теплица, 2 капи�
тальных гаража из пеноблока. Цена 
2 млн. руб. Тел.8�909�009�41�24.

  Благоустроенную часть дома 
в Черданцеве, 56 кв. м., 3 комна�
ты, кухня, раздельный с/у, веранда, 
чулан, подвал, ц/отопление и во�
допровод, в/я, участок 11,5 сотки, 

крыша металлопрофиль, эл�во 380, 
канализация (септик 8 куб.), уча�
сток 9 соток, недостроенная баня 
из бревна. Цена 3,1 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Деревянный дом в с. Кашино, 
78 кв. м., обложен красным кирпи�
чом, 4 комнаты, кухня, газовое ото�
пление, скважина, разработанный 
земельный участок 16,5 сотки, раз�
личные насаждения, баня, 2 гара�
жа. Ипотека, мат. капитал. Цена 3 
400 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  2�этажный добротный дом в с. 
Кашино, 98 кв. м., в красивейшем 
месте рядом с Ильинским прудом, 
10 соток, дом тёплый, построен в 
2002 г., очень хорошая баня 30 кв. 
м. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Кирпичный коттедж в с. Ка�
шино по ул. Первомайской, 300 кв. 
м., участок 39 соток, асфальтиро�
ванная дорога, есть возможность 
сделать выход к реке. Тел. 8�909�
011�02�60.

  Садовый домик в СНТ «Клю�
чи», 20 кв. м., печное отопление, 1 
этаж: 2 комнаты, летняя веранда, 
2 этаж: мансарда, участок 7 соток, 
ровный, сухой, разработан, пра�
вильной формы, в собственности, 
эл�во, колодец. Цена всего 550 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru
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
печное отопление, колодец с чи�
стой водой рядом с домом, 10 со�
ток земли. Цена 349 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Новый коттедж 97 кв. м. в д. 
Ольховка, место очень тихое, вда�
ли от трассы, 1�этажный, 2 комнаты 
по 162 кв. м., гостиная�столовая 25 
кв. м., с/у, котельная, все коммуни�
кации заведены в дом, стены – уте�
пленный блок, снаружи – кирпич, 
участок ровный 7,5 сотки, назна�
чение ЛПХ. Цена 4 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Недостроенный 1�этажный 
коттедж в Черданцеве, 160 кв. м., 
гараж на 2 автомобиля 70 кв. м., 
капитальный погреб 2х3, скважина, 
эл�во 380, газ рядом, участок 13,5 
сотки. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

  Жилой бревенчатый дом в с. 
Щелкун, 32 кв. м., в доме комната 
20 кв. м., кухня, печное отопление, 
эл�во 220, участок 14 соток, улица 
тихая непроезжая, недалеко от пру�
да. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Часть жилого благоустроенно�
го дома 44 кв. м. в р�не Керамики, 
в Сысерти, газовое отопление, ц/
вода, выгреб, зал 16 кв. м, спальня 
14 кв. м, кухня, с/у, все в хорошем 
состоянии, участок 4,6 сотки, баня, 
теплица. Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Благоустроенную часть жило�
го дома 64 кв. м. в северной части 
Сысерти, 3 комнаты, кухня, туалет 
с ванной, веранда, газовое отопле�
ние, ц/вода и автономная канализа�
ция, банька, сарай, участок ухожен�
ный, 5 соток. Цена 3 200 тыс. руб. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Часть жилого блочного дома 
в Сысерти, 43,8 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, косметический ремонт, пла�
стиковые окна, скважина, газовое 
отопление, баня, эл�во, разрабо�
танный участок 5 соток. Цена 1 
870 тыс. руб. Или обмен на 2�ком�
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разработан, капитальный гараж, 
хозпостройки, баня, 2 теплицы, 
стайка. Цена 3 500 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Часть крепкого жилого дома 
в п. Асбест, Сысертского р�на, ото�
пление печное � паровое, 4 сот�
ки земли. Цена 400 тыс. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

Земельные участки...

  Земельный участок 
в Сысерти по ул. Орджони�
кидзе, д. 128, 17 соток, ря�
дом школа, дет сад, магази�
ны, асфальт, коммуникации 
вдоль участка. Тел. 8�904�
172�77�69, Светлана.

  Земельный участок в Сысер�
ти, под ИЖС, земли населенного 
пункта, не сад, 13,2 сотки, земля 
удобрена, есть плодовые деревья 
и насаждения, газовая ветка по пе�
риметру. Цена 2 400 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�902�257�56�56.

  Земельный участок в Сысер�
ти, 10 соток, построен гараж, есть 
эл�во, плодовые деревья, рядом 
лес, в 15 минутах ходьбы река. Соб�
ственник. Цена 1,9 млн. руб. Возмо�
жен обмен на 2�комнатную кварти�
ру. Тел. 8�922�294�08�66.

  Земельный участок по ул. 
Подкорытова (Северный поселок), 
18 соток, ИЖС, на участке сосны, 
коттеджная застройка. Цена 1,7 
млн. руб. Тел. 8�922�22�50�556.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Трудовой, 10 соток, газ, 
ц/вода по фасаду. Цена 1 900 тыс. 
руб. Или меняю на 2�комнатную 
квартиру. Тел. 8�909�700�79�56.

  Земельный участок 10,6 сотки 
в активно развивающемся районе 
Сысерти, категория: населенный 
пункт, разрешенное использова�
ние: ЛПХ. Участок ровный, сухой, 
вычищен, эл�во есть, вокруг новые, 
жилые дома. Цена 850 тыс. руб. 
Ипотека. Торг уместен. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Ильинской, 10 соток. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8�912�695�26�72.

  Земельный участок в Сысерти 
по ул. Рябиновой, 11,6 сотки, ИЖС, 
в собственности, эл�во и газ по 
фасаду, вековые сосны, огорожен 
забором. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 
8�912�666�59�02.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Р. Люксембург, 10 соток, 
ИЖС, в сосбственности, газ, ц/ком�
муникации. Цена 1 400 тыс. руб. 
Тел. 8�912�666�59�02.

  Земельный участок рядом с 
прудом, 15,23 сотки, участок пра�
вильной формы без уклона, элек�
тричество, газ по фасаду, широкая 
улица. Цена 6,5 млн. руб.  Тел. 
8�922�29�44�234.

  Земельный участок по ул. Бе�
линского, 9,2 сотки, электричество, 
газ по фасаду, есть возможность 
подключиться к центральному во�
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